

各位

NPO 法人 みんなの夢をかなえる会

「みんなの夢 AWARD3」、特別ゲスト決定第1弾! オープニングのメインプログラムに書道家 武田双雲氏が登場

2013 年 1 月 30 日に、日本武道館で開催する「みんなの夢 AWARD 3」は、みんなをワクワクさせみんなが夢をもちたくなる日本一の夢に送られるアワードです。10 月 26 日に未来の名刺サイト (URL: www.miraimeishi.net/) にてエントリー受付を終了し選考を開始しました。

このたび最終選考会である「みんなの夢 AWARD3」の特別ゲストとして、書道家 武田双雲氏が決定しました。オープニングのメインプログラムに登場いただく予定です。今後もゲストやプログラムについては、決定次第随時発表してまいります。



武田双雲氏プロフィール

昭和50年 熊本市生まれ。

3歳から母である書家:武田双葉(そうよう)に書を叩き込まれる。

東京理科大学理工学部卒、NTT に約3年務めた後、2001年1月より書道家として湘南で創作活動をはじめる。

代表作品に「人生」「戦」「種」「波」などがある

■みんなの夢 AWARD3

◎ホームページ: http://www.miraimeishi.net/award/

◎趣旨:観衆、協賛企業の前で夢を語り、最高のプレゼンターには、優勝の名誉と支援金などの副賞が与えられるイベントです。

◎日時:2013年1月30日(水)15:00~21:00(予定)◎場所:日本武道館(東京都千代田区北の丸公園2-3)

◎主催:ニッポン放送/J-WAVE

◎共催:NP0 法人みんなの夢をかなえる会

◎後援:東京証券取引所グループ「日本経済活性化プロジェクト『+YOU (プラス・ユー)』」、国立大学法人九州大学ユヌス&椎木ソーシャル・ビジネス研究センター、賢者の選択経営者倶楽部、財団法人日本財団

NPO 法人みんなの夢をかなえる会 〒140-0043 東京都大田区羽田 1-1-3 TEL 03-5737-2727 FAX 03-5737-2333 info@minnanoyume.org